
 

 

Unità di processo 
KTO – Placement e imprenditorialità 
 

Via Madonna del Piano 6 
50019 Sesto Fiorentino (Fi) 

csavri@unifi.it 
+39 055 4574632-6 

 

AREA 
GESTIONE PROGETTI STRATEGICI, 

TERZA MISSIONE E COMUNICAZIONE 

 

LA DIRIGENTE 

 

− Visto il Bando per la partecipazione a “Progettare l’innovazione”, adottato con 

Decreto del Dirigente 870/2025, prot. 97919 del 30/04/2025; 

− VISTO il parere favorevole della Commissione Didattica riunita nell’adunanza del 

giorno 8 aprile 2024, il parere favorevole del Senato Accademico nell’adunanza del 

15 aprile 2025 e l’approvazione del Consiglio di amministrazione nell’adunanza del 

30 aprile 2025 relativamente alla nomina di una Commissione di valutazione così 

composta: 1 membro nominato da FCRF, il Prorettore al Trasferimento tecnologico, 

attività culturali e impatto sociale e la delegata della Rettrice alla Valorizzazione del 

patrimonio immobiliare dell'Ateneo e programmazione dello sviluppo edilizio; 

− Visto il Decreto della Rettrice 568/2025, prot. 108590 del 16/05/2025 con il quale 

viene nominata la Commissione per il contest “Progettare l’innovazione” 

 

DECRETA 

 

vincitore del contest “Progettare l’innovazione”, tenutosi al First Lab dell’Università degli Studi 

di Firenze (Via Lelio Torelli, 2-4, Polo delle Scienze Sociali di Novoli, Firenze), il giorno 21 

maggio 2025 dalle ore 9:00 alle ore 18:45, il progetto Prendi Guarda Riporta 

 

 

Firenze, 23/05/2025 

 

 

Dott.ssa Francesca Farnararo 

Dirigente Area Gestione progetti strategici,  

terza missione e comunicazione 

 

mailto:csavri@unifi.it

		2025-06-06T13:51:34+0200




